Дума Качканарского городского округа

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

06.12.2012 г. № 99

О награждении Никишиной Т.А.  Почетной грамотой Думы
Качканарского городского округа

 Рассмотрев  представленные  материалы, руководствуясь Федеральным
законом от 06.10.2006 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Качканарского
городского округа , решением Думы Качканарского городского округа  от
25.02.1010 № 14  «Об утверждении регламента Думы Качканарского
городского округа», в целях реализации решения Думы Качканарского
городского округа  от 25.02.2010  № 15   « Об утверждении Положения « О
почетной грамоте и Благодарственном письме Думы Качканарского
городского округа», Дума Качканарского городского округа,

РЕШИЛА:

1.Наградить Почетной грамотой Думы Качканарского городского округа
пятого созыва за многолетний,  добросовестный труд  фельдшера
фельдшерско-акушерского пункта  в поселке Валериановск Никишину
Татьяну Александровну.

2.Настоящее решение опубликовать в газете « Качканарское время».

Председатель Думы                                                             Г.В.Русских